
Autocapital Petr Pekárek                                                                                          www.servis-autodily.cz 
Pardubická 179                                                                                                         info@servis-autodily.cz 
537 01 Chrudim IV 
IČ: 42217555, DIČ: CZ7004093162 

 
 
 

 
 
 
PODMÍNKY VYPŮJČENÍ – střešní boxy, nosiče kol 
 

1. Při zapůjčení je nutné předložit platný řidičský a občanský průkaz (příp. cestovní pas či 
rodný list). 

2. Při zapůjčení složí zákazník vratnou kauci (výše kauce viz. ceník k zapůjčení jednotli-
vých produktů). Tuto kauci je nutné složit v hotovosti. Danou částku zákazníkovi vra-
címe po řádném vrácení vypůjčeného produktu. 

3. Cena za zapůjčení se účtuje za každý započatý den. 
4. Zapůjčený předmět nelze vracet mimo otevírací dobu. 
5. Při pozdním vrácení je vratná kauce krácena dle doby prodlení. 
6. Při poškození či silném znečištění je vratná kauce krácena dle závažnosti. 
7. Výpůjčné se hradí při vrácení na základě předem společně sjednané doby zapůjčení. 
8. Montáž a demontáž provádíme zdarma. 
9. V případě rezervace s časovým předstihem déle jak 7 dní na dobu zapůjčení delší než 

3 dny požadujeme zálohu ve výši 500 Kč. V případě zrušení takové rezervace propadá 
záloha ve prospěch naší firmy Autocapital Petr Pekárek. 

10. V ceně půjčovného není zahrnuto pojištění proti krádeži a poškození. 
11. Ceny jsou v ceníku uvedeny v Kč, včetně DPH 
12. Při rezervaci či podepsání výpůjční smlouvy zákazník souhlasí s těmito podmínkami i 

se zpracováním osobních údajů. 
 
 


